
PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)
ART.  58 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

PARTIDO SOLIDARIO 66

ELECCIONES NACIONALES. CAMPAÑA LEGISLATIVA

18/09/2011 21/10/2011

23/10/2011

PARTIDO DISTRITO BUENOS AIRES

506 - FRENTE PARA LA VICTORIA                                                                                                                                                                                                                                        PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

DOMINGUEZ, JULIAN ANDRESDIPUTADO

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA CRISTINADIPUTADO

OPORTO, MARIO NESTORDIPUTADO

GDANSKY, CARLOS ENRIQUEDIPUTADO

SEGARRA, ADELA ROSADIPUTADO

DE PEDRO, EDUARDODIPUTADO

DIAZ BANCALARI, JOSE MARIADIPUTADO

BIDEGAIN, GLORIA MERCEDESDIPUTADO

ARREGUE, ANDRES ROBERTODIPUTADO

GIANNETTASIO, GRACIELA MARIADIPUTADO

MOYANO, FACUNDODIPUTADO

PUIGGROS, ADRIANA VICTORIADIPUTADO

CALCAGNO Y MAILLMANN, ERICDIPUTADO

RIVAS, JORGEDIPUTADO

MENDOZA, MAYRA SOLEDADDIPUTADO

LANDAU, JORGE ALBERTODIPUTADO

RAIMUNDI, CARLOS ALBERTODIPUTADO

GARCIA, ANDREA FABIANADIPUTADO

ARAGON, SANTIAGO DIEGODIPUTADO

GROSSO, LEONARDODIPUTADO

BALCEDO, MARIA ESTERDIPUTADO

PIETRAGALLA CORTI, HORACIO CESARDIPUTADO

HARISPE, GASTONDIPUTADO

ZAMARREÑO, MARIA EUGENIADIPUTADO

FRESCO, MANUELDIPUTADO

PASINI, ARIELDIPUTADO

GUERIN, MARIA ISABELDIPUTADO

URDAMPILLETA, ALEJANDRODIPUTADO

ROSSO, HECTOR ANIBALDIPUTADO

BARBA LARGA, ANDREA LORENADIPUTADO

HERRERO PONS, JORGE MANUELDIPUTADO

GRANDOSO, MARIA INESDIPUTADO

PONCE DE LEON, PATRICIA MARIANADIPUTADO

RAMIREZ, MARIANO ALBERTODIPUTADO

RUIZ, FEDERICO JULIANDIPUTADO

GRIFFIN, PATRICIO JUANDIPUTADO

TOMASINI, MARIA ELDADIPUTADO

TAU, RAUL ADRIANDIPUTADO

BELEN, JUAN MANUELDIPUTADO

MARRA, YESICADIPUTADO

RODANO, FACUNDODIPUTADO

GUARDIA, CARLOS ALBERTODIPUTADO

VELAZQUEZ, MARIA ELENADIPUTADO

FLORENTIN, PEDRO GUSTAVODIPUTADO

BARBERINI, JORGE LUISDIPUTADO

FERNANDEZ, ANIBALSENADOR

LEGUIZAMON, MARIA LAURASENADOR
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ABAL MEDINA, JUAN MANUELSENADOR

GRAS BUSCETTO, MARIANA AGUSTINASENADOR

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

58011-1024289066-2

4.5.Informe generado con InFiPP versión ÒZ!Í1-Ì*8<zbÍ-2)Ó
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

DANIEL AVENI

14933221

DIEGO VOLMAN

58011-1024289066-2

18298294

GRACIELA ROMANELLI

10649305

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

ÒZ!Í1-Ì*8<zbÍ-2)Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO I 

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

58011-1024289066-2

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

ÒZ!Í1-Ì*8<zbÍ-2)Ó

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO II

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS EGRESOS

TOTAL EGRESOS

TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.11

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒZ!Í1-Ì*8<zbÍ-2)Ó
58011-1024289066-2

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III

ART. 58

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

ÒZ!Í1-Ì*8<zbÍ-2)Ó
58011-1024289066-2

TOTALDIPUTADOSSENADORES
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO IV

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

58011-1024289066-2

4.5.

INFORME FINAL. Elección Legislativa.

ÒZ!Í1-Ì*8<zbÍ-2)Ó

TOTALDIPUTADOSSENADORES

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00
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