

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58

AGRUPACION POLITICA: 66 - PARTIDO SOLIDARIO

TIPO: PARTIDO ORDEN: DISTRITO BUENOS AIRES

PARTICIPA EN ALIANZA: 506 - FRENTE PARA LA VICTORIA

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL: ELECCIONES NACIONALES. CAMPAÑA LEGISLATIVA

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA: INICIO: 18/09/2011 CIERRE: 21/10/2011

3. FECHA DE LA ELECCION: 23/10/2011

3. FECHA DE LA ELECCION: 23/10/2011				
B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS				
DIPUTADO	DOMINGUEZ, JULIAN ANDRES			
DIPUTADO	ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA			
DIPUTADO	OPORTO, MARIO NESTOR			
DIPUTADO	GDANSKY, CARLOS ENRIQUE			
DIPUTADO	SEGARRA, ADELA ROSA			
DIPUTADO	DE PEDRO, EDUARDO			
DIPUTADO	DIAZ BANCALARI, JOSE MARIA			
DIPUTADO	BIDEGAIN, GLORIA MERCEDES			
DIPUTADO	ARREGUE, ANDRES ROBERTO			
DIPUTADO	GIANNETTASIO, GRACIELA MARIA			
DIPUTADO	MOYANO, FACUNDO			
DIPUTADO	PUIGGROS, ADRIANA VICTORIA			
DIPUTADO	CALCAGNO Y MAILLMANN, ERIC			
DIPUTADO	RIVAS, JORGE			
DIPUTADO	MENDOZA, MAYRA SOLEDAD			
DIPUTADO	LANDAU, JORGE ALBERTO			
DIPUTADO	RAIMUNDI, CARLOS ALBERTO			
DIPUTADO	GARCIA, ANDREA FABIANA			
DIPUTADO	ARAGON, SANTIAGO DIEGO			
DIPUTADO	GROSSO, LEONARDO			
DIPUTADO	BALCEDO, MARIA ESTER			
DIPUTADO	PIETRAGALLA CORTI, HORACIO CESAR			
DIPUTADO	HARISPE, GASTON			
DIPUTADO	ZAMARREÑO, MARIA EUGENIA			
DIPUTADO	FRESCO, MANUEL			
DIPUTADO	PASINI, ARIEL			
DIPUTADO	GUERIN, MARIA ISABEL			
DIPUTADO	URDAMPILLETA, ALEJANDRO			
DIPUTADO	ROSSO, HECTOR ANIBAL			
DIPUTADO	BARBA LARGA, ANDREA LORENA			
DIPUTADO	HERRERO PONS, JORGE MANUEL			
DIPUTADO	GRANDOSO, MARIA INES			
DIPUTADO	PONCE DE LEON, PATRICIA MARIANA			
DIPUTADO	RAMIREZ, MARIANO ALBERTO			
DIPUTADO	RUIZ, FEDERICO JULIAN			
DIPUTADO	GRIFFIN, PATRICIO JUAN			
DIPUTADO	TOMASINI, MARIA ELDA			
DIPUTADO	TAU, RAUL ADRIAN			
DIPUTADO	BELEN, JUAN MANUEL			
DIPUTADO	MARRA, YESICA			
DIPUTADO	RODANO, FACUNDO			
DIPUTADO	GUARDIA, CARLOS ALBERTO			
DIPUTADO	VELAZQUEZ, MARIA ELENA			
DIPUTADO	FLORENTIN, PEDRO GUSTAVO			
DIPUTADO	BARBERINI, JORGE LUIS			
SENADOR	FERNANDEZ, ANIBAL			
SENADOR	LEGUIZAMON, MARIA LAURA			

SENADOR	SENADOR ABAL MEDINA, JUAN MANUEL						
SENADOR							
ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA							
C. INGRESOS PARA L	A CAMPAÑA			SENA	DORES	DIPUTADOS	TOTAL
Aporte público					\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Contribuciones y donacio					\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aportes y transferencias	de otros órganos o dis	stritos			\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL INGRESOS					\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
D. EGRESOS DE LA C				T	• • • • •	* 0.00	
Gastos operativos de can					\$ 0,00	\$ 0,00 \$ 0,00	\$ 0,00
Gastos de publicidad elec Transferencias a otros ór					\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00 \$ 0,00
Otros egresos	ganos o distritos				\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL EGRESOS					\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
E. RESUMEN						. ,	. ,
INGRESOS					\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
EGRESOS					\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
SALDO - SUPERAVIT/	DEFICIT DE CAMI	PAÑA			\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
F. ESTADO DE CREDI	TOS Y DEUDAS (A	NEXO III)					
CREDITOS					\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
DEUDAS					\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
G. USO DE FONDOS (A	ANEXO IV)						
INGRESOS COBRADO	S				\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
EGRESOS PAGADOS					\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
SALDO DE FONDOS D	DE CAMPAÑA				\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
I. CUENTA BANCARIA	A DE LA CAMPAÑA	L					
Cuenta N°:							
Banco:							
Sucursal:							
Fecha de Apertura: Fecha de Cierre:							
Informe generado cor	Informe generado con InFiPP versión 4.5.						
H DECRONGA DI EC D	E LA INEODMACIA	ON			Į.	58011-1024289066-2	
H. RESPONSABLES D	E LA INFORMACIO	UN					
TESORERO: DANIEI DNI: 14933221	LAVENI						
B141. 11000221							
			FIRM	MA:			
PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO: DIEGO VOLMAN DNI: 18298294							
DIVI. 10230234							
FIRMA:							
			FIRM	ИA:			
SEGUNDO RESPONSA DNI: 10649305	BLE ECONOMICO:	GRACIEL	A ROM	MANELLI			
			FIRM	MA:			
			<u> </u>	<u> </u>			
Informe generado cor	ı InFiPP versión	4.5.					
1				l		58011-1024289066-2	



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58 ANEXO I

\boldsymbol{C}	INGRESOS	PARA LA	CAMPAÑA
·-	HUNESUS		CAMILANA

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

	GEN A D O D E G	DIDLITA DOG	mom. I
	SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL
APORTE PUBLICO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público extraordinario para campaña electoral	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público para impresión de boletas	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
En efectivo	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
En especie	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
En efectivo	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
En especie	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL INGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

4.5.

CODIGO

58011-1024289066-2



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58 ANEXO II

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA INFORME FINAL. Elecciones Leg			cciones Legislativa.	
		SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL
	GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
5.2.1	Honorarios profesionales de asesores de campaña	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.3	Honorarios por estudios de opinión pública	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.4	Gastos por telemarketing	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.5	Gastos por encuestas telefónicas	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.6	Gastos por investigación de mercado	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.16	Sueldos de personal adicional afectado	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.17	Cargas sociales del personal adicional	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.18	Alquileres adicionales	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.20	Papelería adicional	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.21	Luz adicional	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.22	Teléfono adicional	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.23	Gastos varios adicionales	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.24	Avisos oficiales	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.25	Movilidad y viáticos	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.26	Gastos de impresión de boletas	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.27	Retribución a fiscales	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.28	Gastos de administración	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.29	Gastos de oficina y adquisiciones	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.33	Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.34	Gastos judiciales y de rendición de cuentas	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.35	Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.36	Servicios de transporte	\$ 0,00	\$ 0,00	
	GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
5.2.2	Honorarios profesionales de agencias de publicidad		·	Ψ 0,00
5.2.11	Propaganda gráfica	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.13	Propaganda en la vía pública	\$ 0,00 \$ 0,00	\$ 0,00 \$ 0,00	
5.2.15	Propaganda en espectáculos deportivos	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.19	Folletería	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.30	Organización de actos y eventos	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.31	Propaganda en multimedia	\$ 0,00	\$ 0,00	
5.2.32	Propaganda en otros medios	\$ 0,00	\$ 0,00	
3.2.32	Tropugundu en outos medios	Ψ 0,00	ψ 0,00	
5.2.40	TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
5.2.50	OTROS EGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
	TOTAL EGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Inform	e generado con InFiPP versión 4.5.	CODIGO	58011-1024289	9066-2



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

ART. 58

(Artículo 58 de la ley 26.215)				ANEXO III
F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS		IN	IFORME FINAL. Ele	cciones Legislativa.
	SENADO	RES	DIPUTADOS	TOTAL
CREDITOS		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público para impresión de boletas a recibir		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Otros creditos		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
DEUDAS		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Proveedores		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Prestamos a reintegrar		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Otras deudas		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Informe generado con InFiPP versión 4.5.	CODIGO 58011-1024289066-2			



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL (Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58 ANEXO IV

G. USO DE FONDOS INFORME FINAL. Elección Legislativa					
INGRESOS COBRADOS	SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL		
Aportes estatales	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
Contribuciones y donaciones privadas	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
Aportes y transferencias	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
Préstamos a reintegrar	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
Fondos propios del partido	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
TOTAL INGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
EGRESOS PAGADOS					
Gastos operativos de campaña	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
Gastos de propaganda	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
Tranferencia a otros organos o distritos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
Otros gastos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
TOTAL EGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
Informe generado con InFiPP versión 4.5.	CODIGO	58011-1024289	066-2		